
UCHWAŁA NR 64/XII/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Burmistrza Miasta Zambrów - 
„Żubr”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, 1608, z 2019 r. poz. 115, 730, 1696) Rada Miasta 
Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr 108/XVIII/2016 Rady Miasta Zambrów z dnia 28  czerwca 2016 roku w sprawie 
ustanowienia dorocznych nagród Burmistrza Miasta Zambrów – „Żubr” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 2767).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 6F3DF98D-E4D6-4211-B81E-263B2CA764CA. Podpisany Strona 1




